

事業活動収支計算書(一般会計)

(自)平成24年4月1日(至)平成25年3月31日

(単位:円)

科 目	決算額	法人運営	セ ン タ ー 事 業 権 利 擁 護 ・ 市 民 後 見	住 民 福 祉 活 動 に よ る 地 域	ボ ラ ン テ ィ ア 振 興 事 業	研 修 事 業	民 生 委 員 互 助 共 助 事 業	福 祉 人 材 バ ン ク 運 営 事 業	生 活 福 祉 資 金 貸 付 事 務	心 配 ご と 相 談 所 事 業
事業活動収支の部										
事業活動収支の部(収入)										
会費収入	6,967,000	6,967,000	0	0	0	0	0	0	0	0
寄附金収入	9,090,727	8,972,727	0	0	118,000	0	0	0	0	0
経常経費補助金収入	342,494,614	248,103,450	56,087,723	0	37,994,441	0	0	0	309,000	0
助成金収入	25,939,546	3,628,450	0	9,150,000	12,376,696	0	784,400	0	0	0
受託金収入	36,824,599	0	1,200,000	0	2,980,965	0	0	12,390,501	16,372,133	3,881,000
事業収入	16,990,350	3,361,000	8,505,250	2,393,100	2,236,000	0	495,000	0	0	0
共同募金配分金収入	500,000	500,000	0	0	0	0	0	0	0	0
負担金収入	143,992,789	95,613,789	0	45,415,000	0	0	2,964,000	0	0	0
雑収入	2,008,986	1,984,660	0	0	24,326	0	0	0	0	0
事業活動収入計(1)	584,808,611	369,131,076	65,792,973	56,958,100	55,730,428	0	4,243,400	12,390,501	16,681,133	3,881,000
事業活動収支の部(支出)										
人件費支出	732,122,410	732,122,410	0	0	0	0	0	0	0	0
事務費支出(一般管理支出)	42,902,352	37,676,623	1,326,959	0	2,115,326	0	346,400	0	1,437,044	0
事業費支出(直接介護支出)	49,875,449	21,404,431	9,635,695	3,061,027	10,922,498	0	495,000	4,119,866	0	236,932
助成金支出	74,802,288	2,922,000	0	53,912,000	10,082,220	0	438,000	0	3,804,000	3,644,068
負担金支出	20,376,991	17,382,991	0	0	0	0	2,964,000	30,000	0	0
指定寄付支出	300,000	300,000	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	2,432,595	1,470,902	261,960	149,905	398,983	0	0	5,938	144,907	0
事業活動支出計(2)	922,812,085	813,279,357	11,224,614	57,122,932	23,519,027	0	4,243,400	4,155,804	5,385,951	3,881,000
事業活動収支差額(3=1-2)	-338,003,474	-444,148,281	54,568,359	-164,832	32,211,401	0	0	8,234,697	11,295,182	0
事業活動外収支の部										
事業活動外収支の部(収入)										
受取利息配当金収入	1,916,564	1,916,564	0	0	0	0	0	0	0	0
会計単位間繰入金収入	345,500,325	345,500,325	0	0	0	0	0	0	0	0
経理区分間繰入金収入	112,625,203	111,240,098	0	653,000	732,105	0	0	0	0	0
投資有価証券売却益(売却収入)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業活動外収入計(4)	460,042,092	458,656,987	0	653,000	732,105	0	0	0	0	0
事業活動外収支の部(支出)										
会計単位間繰入金支出	140,000	140,000	0	0	0	0	0	0	0	0
経理区分間繰入金支出	112,625,203	4,465,105	54,830,319	463,773	33,185,282	0	0	8,240,635	11,440,089	0
事業活動外支出計(5)	112,765,203	4,605,105	54,830,319	463,773	33,185,282	0	0	8,240,635	11,440,089	0
事業活動外収支差額(6=4-5)	347,276,889	454,051,882	-54,830,319	189,227	-32,453,177	0	0	-8,240,635	-11,440,089	0
経常収支差額(7=3+6)	9,273,415	9,903,601	-261,960	24,395	-241,776	0	0	-5,938	-144,907	0
特別収支の部										
特別収支の部(収入)										
施設整備等寄附金収入	948,230	948,230	0	0	0	0	0	0	0	0
特別収入計(8)	948,230	948,230	0	0	0	0	0	0	0	0
特別収支の部(支出)										
固定資産売却損及び処分損(売却原価)	121,639	121,639	0	0	0	0	0	0	0	0
特別支出計(9)	121,639	121,639	0	0	0	0	0	0	0	0
特別収支差額(10=8-9)	826,591	826,591	0	0	0	0	0	0	0	0
当期活動収支差額(11=7+10)	10,100,006	10,730,192	-261,960	24,395	-241,776	0	0	-5,938	-144,907	0
繰越活動収支差額の部										
前期繰越活動収支差額(12)	122,402,217	119,602,283	953,162	603,050	964,914	0	0	23,756	255,052	0
当期末繰越活動収支差額(13=11+12)	132,502,223	130,332,475	691,202	627,445	723,138	0	0	17,818	110,145	0
その他の積立金取崩額(14)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
その他の積立金積立額(15)	459	459	0	0	0	0	0	0	0	0
次期繰越活動収支差額(16=13+14-15)	132,501,764	130,332,016	691,202	627,445	723,138	0	0	17,818	110,145	0